Psalmus 3

DOMINE, quid multiplicáti
sunt qui tríbulant me? *
multi insúrgunt advérsum me.

Multi dicunt ánimæ meæ: *
Non est salus ipsi in Deo ejus.

Tu autem, Dómine, suscéptor
meus es, * glória mea, et exáltans
caput meum.

Voce mea ad Dóminum clamá-
vi: * et exaudívit me de monte
sancto suo.

Ego dormívi, et soporátus
sum: * et exsurréxi, quia Dómi-
nus suscépit me.

Non timébo míllia pópuli cir-
cumdántis me: * exsúrge, Dómi-
ne, salvum me fac, Deus meus.

Quóniam tu percussísti om-
nes adversántes mihi sine causa: *
dentes peccatórum contrívisti.

Dómini est salus: * et super pó-
pulum tuum benedíctio tua.

Psalmus 6

DOMINE, ne in furóre tuo ár-
guas me, * neque in ira tua
corrípias me.

Miserére mei, Dómine, quó-
niám infírmus sum: * sana me,
Dómine, quóniam conturbáta
sunt ossa mea.

Et ánima mea turbáta est val-
de: * sed tu, Dómine, úsquequo?

Convrétere, Dómine, et éripe
ánimam meam: salvum me fac
propter misericórdiam tuam.

Quóniam non est in morte
qui memor sit tui: * in inférno
autem quis confitébitur tibi?

Laborávi in gémitu meo, lavá-
bo per síngulas noctes lectum me-
um: * lácrimis meis stratum me-

um rigábo.

Turbátus est a furóre óculus meus: * inveterávi inter omnes inimícos meos.

Discédite a me, omnes, qui operámini iniquitátem: * quóniam exaudivit Dóminus vocem fletus mei.

Exaudívít Dóminus depreca-tiónem meam, * Dóminus oratió-nem meam suscépit.

Erubéscant, et conturbéntur veheménter omnes inimíci mei: * convertántur et erubéscant valde velóciter.

Psalmus 7

DOMINE, Deus meus, in te sperávi: * salvum me fac ex ómnibus persequéntibus me, et líbera me.

Nequán-do rápiat ut leo áni-mam meam, * dum non est qui rédimat, neque qui salvum fáciat.

Dómine, Deus meus, si feci iſtud, * si est iníquitas in máni-bus meis:

Si réddidi retribuéntibus mihi mala, * décidam mérito ab inimí-cis meis inánis.

Persequáruntur inimícos ánimam meam, et comprehéndat, et concúlcet in terra vitam meam, * et glóriam meam in púlverem dedú-cat.

Exsúrge, Dómine, in ira tua: * et exaltáre in fínibus inimicórum

meórum.

Et exsúrge, Dómine, Deus meus, in præcépto quod mandásti: * et synagóga populórum cir-cúmdabit te.

Et propter hanc in altum regré-dere: * Dóminus júdicat pópu-los.

Júdica me, Dómine, secún-dum juštítiam meam, * et secún-dum innocéntiam meam super me.

Consumétur nequítia peccató-rum, et díriges justum, * scrutans corda et renes, Deus.

Justum adjútórium meum a Dómino, * qui salvos facit rectos corde.

Deus judex justus, fortis, et pá-tiens: * numquid irásctitur per sín-gulos dies?

Nisi convérsi fuéritis, gládium suum vibrábit: * arcum suum te-téndit, et parávit illum.

Et in eo parávit vasa mortis: * sagítas suas ardéntibus effécit.

Ecce, partúriit injuštítiam: * concépit dolórem, et péperit iníquitátem.

Lacum apéruit, et effódit eum: * et íncidit in fóveam quam fecit.

Convertétur dolor ejus in ca-put ejus: * et in vérticem ipsíus iníquitas ejus descéndet.

Confitébor Dómino secún-dum juštítiam ejus: * et psallam

nómini Dómini altíssimi.

Psalmus 8

DOMINE, Dóminus noster, * quam admirábile est nomen tuum in univérsa terra!

Quóniam eleváta est magnificéntia tua, * super cælos.

Ex ore infántium et lacténtium perfecísti laudem propter inimicos tuos, * ut déstruas inimicum et ultórem.

Quóniam vidébo cælos tuos, ópera digitórum tuórum: * lunam et stellas, quæ tu fundásti.

Quid est homo, quod memor es ejus? * aut fílius hóminis, quóniam vísitas eum?

Minuísti eum paulo minus ab Angelis, glória et honore coronásti eum: * et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

Omnia subjecísti sub péibus ejus, * oves et boves univérsas: insuper et pécora campi.

Vólucres cæli, et pisces maris, * qui perábulant sémitas maris.

Dómine, Dóminus noster, * quam admirábile est nomen tuum in univérsa terra!

Psalmus 9

CONFITÉBOR tibi, Dómine, in toto corde meo: * narrábo ómnia mirabília tua.

Lætábor et exsultábo in te: * psallam nómini tuo, Altíssime,

In converténdo inimícum meum retrórsum: * infirmabúntur, et peribunt a fácie tua.

Quóniam fecísti judícum meum et causam meam: * sedísti super thronum, qui júdicas iustitiam.

Increpásti gentes, et péríit ímpius: * nomen eórum delésti in æternum, et in sæculum sæculi.

Inimíci defecérunt frámeæ in finem: * et civitátes eórum destruxísti.

Péríit memória eórum cum sónitu: * et Dóminus in æternum pérmanet.

Parávit in judício thronum suum: * et ipse judicábit orbem terræ in æquitáte, judicábit pópulos in iustitia.

Et factus est Dóminus refúgium páuperi: * adjútor in opportunitatibus, in tribulatióne.

Et sperent in te qui novérunt nomen tuum: * quóniam non dereliquísti quæréntes te, Dómine.

Psállite Dómino, qui hábitat in Sion: * annuntiáte inter gentes stúdia ejus:

Quóniam requírens sanguinem eórum recordátus es: * non es oblítus clamórem páuperum.

Miserére mei, Dómine: * vide humilitátem meam de inimícis meis.

Qui exáltas me de portis mor-

tis, * ut annúntiem omnes laudá-
tiones tuas in portis fíliæ Sion.

Exsultábo in salutári tuo: *
infíxæ sunt gentes in intéritu,
quem fecérunt.

In láqueo isto, quem abscon-
dérunt, * comprehénsus est pes
eórum.

Cognoscétur Dóminus judícia
fáciens: * in opéribus mánuum
suárum comprehénsus est peccá-
tor.

Convertántur peccatóres in in-
fénum, * omnes gentes quæ ob-
liviscúntur Deum.

Quóniam non in finem oblí-
vio erit páuperis: * patiéntia páu-
perum non perfrbit in finem.

Exsúrge, Dómine, non confor-
téatur homo: * judicéntur gentes
in conspéctu tuo.

Constítue, Dómine, legislató-
rem super eos: * ut sciant gentes
quóniam hómines sunt.

Ut quid, Dómine, recessisti
longe, * déspicis in opportunitá-
tibus, in tribulatióne?

Dum supérbit ímpius, incén-
ditur pauper: * comprehendún-
tur in consiliis quibus cōgitant.

Quóniam laudátur peccátor
in desidériis ánimæ suæ: * et iní-
quus benedícitur.

Exacerbávit Dóminum peccá-
tor, * secúndum multitúdinem
iræ suæ non quæret.

Non est Deus in conspéctu
ejus: * inquinátæ sunt viæ illíus
in omni témpore. Auferúntur ju-
dícia tua a fácie ejus: * ómnium
inimicórum suórum dominábi-
tur.

Dixit enim in corde suo: *
Non movébor a generatióne in
generatiónen sine malo.

Cujus maledictiōne os plenum
est, et amaritúdine, et dolo: * sub
lingua ejus labor et dolor.

Sedet in insídiis cum divítibus
in occúltis, * ut interfíciat inno-
céntem.

Oculi ejus in páuperem respi-
ciunt: * insidiátur in abscónrito,
quasi leo in spelúnca sua.

Insidiátur ut rápiat páuperem:
* rápere páuperem, dum átrahit
eum.

In láqueo suo humiliábit eum:
* inclinábit se, et cadet, cum do-
minátus fúerit páuperum.

Dixit enim in corde suo: Ob-
lítus est Deus, * avértit fáciem
suam ne vídeat in finem.

Exsúrge, Dómine Deus, exalté-
tur manus tua: * ne obliscáris
páuperum.

Propter quid irritávit ímpius
Deum? * dixit enim in corde suo:
Non requíret.

Vides quóniam tu labórem et
dolórem consíderas: * ut tradas
eos in manus tuas.

Tibi derelíctus est pauper: * órphano tu eris adjútor.

Cóntere bráchium peccatóris et maligni: * quærétur peccátum illíus, et non inveniétur.

Dóminus regnábit in ætérnum, et in sæculum sæculi: * perfríbitis, gentes, de terra illíus.

Desidérium páuperum exaudívit Dóminus: * præparatióne cordis eórum audivit auris tua.

Judicáre pupíllo et húmili, * ut non appónat ultra magnificáre se homo super terram.

Psalmus 10

TN Dómino confido: quómodo dícitis ánimæ meæ: * Tránsmigra in montem sicut passer?

Quóniam ecce peccatóres intendérunt arcum, paravérunt sagítas suas in pháretra, * ut sagítent in obscúro rectos corde.

Quóniam quæ perfecísti, destruxérunt: * justus autem quid fecit?

Dóminus in templo sancto suo, * Dóminus in cælo sedes ejus: